

ITP ApS

Årsrapport for perioden

1. juli 2017 til 30. juni 2018

CVR-nr. 32 35 51 37
01.07.2017 - 30.06.2018
Vejlevej 86 A, 7323 Give

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. december 2018

Niels Kristian Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITP ApS Vejlevej 86 A 7323 Give
	CVR-nr.: 32 35 51 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Hjemsted: Vejle
Direktion	Niels Kristian Mikkelsen, direktør
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med træ/import af træ samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 39.152, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 66.829.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.543	-62.080
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.520	-70.520
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-30.977	-132.600
Resultat før finansielle poster		-30.977	-132.600
Finansielle indtægter		1.839	2.190
Finansielle omkostninger		-5.816	-58.033
Resultat før skat		-34.954	-188.443
Skat af årets resultat		-4.198	9.500
Årets resultat		-39.152	-178.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.152	-178.943
		-39.152	-178.943

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		137.780	208.300
Materielle anlægsaktiver	2	<u>137.780</u>	<u>208.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.780</u>	<u>208.300</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	27.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>27.000</u>
Andre tilgodehavender		183.300	198.616
Tilgodehavender		<u>183.300</u>	<u>198.616</u>
Likvide beholdninger		<u>7.357</u>	<u>6.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.657</u>	<u>232.479</u>
Aktiver i alt		<u><u>328.437</u></u>	<u><u>440.779</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-116.829	-77.677
Egenkapital	3	-66.829	-27.677
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Banker		982	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.138	171.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.798	6.100
Selskabsskat		20.527	18.329
Anden gæld		187.821	272.425
Kortfristede gældsforpligtelser		395.266	468.456
Gældsforpligtelser i alt		395.266	468.456
Passiver i alt		328.437	440.779
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet resultatet udviser underskud og indskudskapitalen stort set er tabt. Ledelsen forventer dog forbedret indtjening fremover, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. juli 2017	352.600
Kostpris 30. juni 2018	352.600
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	144.300
Årets afskrivninger	70.520
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	214.820
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	137.780

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-77.677	-27.677
Årets resultat	0	-39.152	-39.152
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	-116.829	-66.829

4 Eventualposter mv.

Ingen.

Kautions- og garantiforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
